宝鸡2009年口腔执业助理医师资格考试报名考点通知口腔助

理执业医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_AE_9D_

E9_B8_A12009_c22_645370.htm 根据卫生部医师资格考试委员

会第14号公告和《国家医学考试中心、国家中医药管理局中

医师资格认证中心关于2009年医师资格考试考务工作的通知

》（国医考发【2009】11号）精神，现将2009年我市医师资格

考试报名工作通知如下： 1、2009年实行考生网上自行报名与

现场资格审核的方式进行，报名截止时间3月22日，以此时间

为最终报名时间，将无补报机会。凡在规定时间未按要求进

行网上报名，造成损失的，后果由考生本人负责。 2、医师

资格考试报名有关规定及考试信息可登陆卫生部网站查询

，http://www.moh.gov.cn.报名请登陆国家医学考试中心网站，

网址：http://www.nmec.org.cn. 3、考生网上报名上传照片时间

另行统一安排。 4、按照省厅通知今年两年（次）以上考试

未通过人员的培训，不再作为报名资格必要件。 5、各县区

卫生局、市直市管各医疗卫生单位，务必高度重视，明确相

关人员，及时通知本辖区内考生按时报名。 咨询电话

：09173260248 二○○九年三月十日 宝鸡2009年医师资格考试

报名补充通知 接省卫生厅电话通知，以卫职校学历取的执业

助理医师资格证后在合法医疗机构注册执业满五年的考生，

准予参加2009年全国医师资格考试执业医师级别的考试报名

。以卫职校学历取得执业助理医师资格后，又取得其他学历

（大专或本科学历）的，执业满二年即可报考执业医师，报

名时应提供原卫职校学历和后取的大专（本科）学历。普通

中专保健专业、初中起点五年制大专临床医学专业，准予参

加临床类别执业助理医师资格考试报名。望符合条件的考生

速在网上报名。 宝鸡市卫生局二○○九年三月十一日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com